

İmal Tarihi:  
Son Kullanma Tarihi:  
Şarj Numarası:  
Ruhsat Tarih ve Numarası: 10.12.2020 / 11748

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACIĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:**

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Turunçgil*	Turunçgil siyah yaprakbitti ( <i>Toxoptera aurantii</i> ) Şeftali yaprakbitti ( <i>Myzus persicae</i> )	8 g/100 l su nimf, ergin	56 gün
Biber (sera)	Şeftali yaprakbitti ( <i>Myzus persicae</i> )	15 g/100 l su nimf, ergin	1 gün
Domates (sera)	Şeftali yaprakbitti ( <i>Myzus persicae</i> )	15 g/100 l su nimf, ergin	1 gün
Hıyar (sera)	Yaprakbitleri ( <i>Aphis gossypii</i> , <i>Myzus persicae</i> )	15 g/100 l su nimf, ergin	1 gün
Kornişon (sera)	Yaprakbitleri ( <i>Aphis gossypii</i> , <i>Myzus persicae</i> )	15 g/100 l su nimf, ergin	1 gün
Şeftali	Şeftali yaprakbitti ( <i>Myzus persicae</i> )	15 g/100 l su nimf, ergin	14 gün
Pamuk	Pamuk yaprakbitti ( <i>Aphis gossypii</i> )	20 g/da nimf, ergin	21 gün
Kabak (sera)	Yaprakbitleri ( <i>Aphis gossypii</i> , <i>Myzus persicae</i> )	15 g/100 l su nimf, ergin	1 gün

\*Turunçgilde faydalılara zararsız olduğu tespit edilmiştir.

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:**

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılır.

**KALİBRASYON:**

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

**İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:**

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

**BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:**

**Biber (sera), domates (sera), hıyar (sera), kornişon (sera) ve kabakta (sera) yaprakbitlerine karşı** yapılan sayımlarda, bir yaprağa düşen zararlı sayısı 10-20 adet ise mücadele yapılmalıdır. **Şeftalide şeftali yaprakbitine karşı** çiçek tomurcuklarının belirmesinden, popülasyonun 3/4'ü kanatlı forma dönüşüncüye değin 50 ağaçta 7 bulaşık dala rastlanıldığında uygulama yapılmalıdır. **Pamukta pamuk yaprakbitine karşı** fide döneminde seyreltmeden sonra 500 bulaşık fide, tarla döneminde ise 1 yaprakta ortalama 25 yaprakbitti saptandığında uygulama yapılmalıdır. **Turunçgilde turunçgil siyah yaprakbitti ve şeftali yaprakbitine karşı** Mart ve Nisan aylarında en az 15 sürgün/ağaç bulaşıklığı saptandığında ilaçlama önerilir. Fidalarda sürekli sürgün bulunduğundan, zararlı popülasyonu artış gösterdiğinde ilaçlama yapılmalıdır.

Bir sezonda birden fazla uygulama yapmayınız.



**HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.**

**HEKTAŞ GREDİ®**

**Suda Dağılılabilen Granül (WG)**

Grubu	29	İnsektisit (Böcek ilacı)
-------	----	--------------------------

**%50 Flonicamid**

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız.
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.**

**ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:**

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

**İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:**

**Göz ile teması halinde:** 15-20 dakika göz açıkken bol su ile yıkayınız. Rahatsızlık devam ederse doktora başvurulmalıdır.  
**Deri ile teması halinde:** Elbiseleri çıkarın. Bitki koruma ürünü değen vücut kısımlarını 15-20 dakika bol su ve sabun ile yıkayınız. Rahatsızlık devam ederse doktora başvurulmalıdır.  
**Solunması halinde:** Etkilenen kişi temiz havaya taşınmalıdır. Nefes almakta güçlük çekiyorsa suni teneffüs yaptırılır. Rahatsızlık devam ederse doktora başvurulmalıdır.  
**Yutulması halinde:** Hastayı ve bitki koruma ürünü ambalajını doktora gösterin. Bilinci kapalı hastaya ağızdan hiçbir şey vermeyin ve kusturmaya çalışmayın.

**ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:**

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

© HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.'nin tescilli markasıdır.

**UZEM (Ulusal Zehir Danışma Merkezi) Tel: 114**

01.12.2022

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

Net Miktarı:  
Azami Perakende Satış Miktarı:

**İÇİNDEKİLER:**  
Flonicamid

**ZARARLILIK İŞARETLERİ:**



**DİKKAT**

**ZARARLILIK İFADELERİ:**

H302 Yutulması halinde zararlıdır.

**ÖNLEM İFADELERİ:**

P330 Ağızınızı çalkalayınız.  
P501 İçeriği/kabı ilgili yönetmelikler doğrultusunda bertaraf edin.  
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

**KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:**

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Yer altı ve yer üstü sularına bulaştırmayınız.

**DEPOLAMA DURUMU:**

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışından bir değişiklik olmaz.

**FİRMA BEYANI:**

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyeler uymadaki eksiklik neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

**RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:**

HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.  
Gebze OSB Mahallesi 700. Sk. No: 711/1  
Gebze / KOCAELİ  
Tel: 0262 751 14 12  
Fax: 0262 751 14 22



**DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:**

**HEKTAŞ GREDİ®** adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 29 olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlanan uygulamaları direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için, **HEKTAŞ GREDİ®**'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 29 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanımına özen gösteriniz.

**KARIŞABİLİRLİK DURUMU:** Uygulama için çok miktarda karışım yapmadan önce ön karışım denemelerinin yapılması tavsiye edilir.

**HEKTAŞ TİCARET T.A.Ş.****HEKTAŞ GREDİ®****Suda Dağılılabilen Granül (WG)**

Grubu	29	İnsektisit (Böcek ilacı)
-------	----	--------------------------

**%50 Flonicamid**

01.12.2022

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.

